附件1：
内地与香港更紧密经贸关系安排2017年下半年已完成原产地标准核准商品税目税率表
	序号
	税则号列
	商品名称（简称）
	最惠国税率（%）
	协定税率（%）

	1
	16023100
	火鸡肉丸
	15
	0

	2
	16024910
	咸猪手
	15
	0

	3
	16029010
	羊肉丸
	15
	0

	4
	57024100
	用于飞机上的地毯
	10
	0

	5
	57024200
	用于飞机上的地毯
	10
	0

	6
	90213100
	医疗移植用的金属骨关节
	4
	0


注：表中商品名称为香港申请的商品简称，实施协定税率的商品范围以2017年《中华人民共和国进出口税则》相应税则号列规定的商品范围为准。







